CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 16/2014

NOMEIA O SR. DOUGLAS VIEIRA MENDES
PARA OCUPAR O CARGO DE COORDENADOR
DE COMUNICAÇÃO, PADRÃO CM002, DA
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Ver. Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições e
de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - NOMEIA o Sr. Douglas Vieira Mendes para
exercer o cargo de Coordenador de Comunicação desta Câmara Municipal, Padrão
CM002, com os vencimentos constantes no Anexo III da Resolução n° 1194, de 10 de
Dezembro de 2013, a partir desta data.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor nesta data.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 06 de Janeiro de 2014.

Gilberto Guimarães Barreiro
Presidente da Mesa

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
K&jiW ffiucj. A & d o j  HC Oíl Oí I ih

àS fl« ^  oHî ãn